UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTr-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

TỜ TRÌNH
V/v thông qua dự thảo Báo cáo Tổng kết 15 năm thực hiện

Chỉ thị số 49-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XI

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Thực hiện Công văn số 74/UBND-THVX ngày 04 tháng 3 năm 2020 của
UBND Tỉnh về việc giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham mưu Tờ trình và
dự thảo báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 49-CT/TW của Ban Bí thư
Trung ương Đảng khóa XI về xây dựng gia đình thời kỳ công nghiệp hóa, hiện đại
hóa đất nước của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh,

Ngày 13 tháng 3 năm 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Công văn
số 588/SVHTTDL-QLVH đề nghị các Sở, ngành, đơn vị cấp tỉnh có liên quan,
Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố báo cáo kết quả 15
năm thực hiện Chỉ thị số 49-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XI
về xây dựng gia đình thời kỳ công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước gửi Sở
VHTT&DL tổng hợp.

Đến ngày 20 tháng 4 năm 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã nhận
được báo cáo của 05/07 ngành (Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh và Ngân hàng Chính
sách Xã hội tỉnh chưa gửi báo cáo) và 12/12 huyện, thị xã, thành phố.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tổng hợp kết quả thực hiện,  hoàn
chỉnh dự thảo Báo cáo Tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 49-CT/TW của Ban
Bí thư Trung ương Đảng khóa XI theo đề cương Ban Thường vụ Tỉnh uỷ yêu cầu
(đính kèm dự thảo Tờ trình và dự thảo Báo cáo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban cán sự đảng UBND Tỉnh;
- Phòng THVX-VPUBND Tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH (LTTL).05b

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-22T09:18:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T09:46:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T09:46:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T09:46:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!